

مخبرات

باز هم اطلاعات ضدونقیض از قاچاق کالا

صادرات قاچاق مجدداً سعودی شد

اطلاعات ضدو نقیض در حوزه قاچاق کالا و ارز موجب سردرگمی ملت شده است، زیرا در شرايطی که تصور می‌شد قاچاق کالا به شکل خروجی تا حد یک تا ۲ میلیارد تومان نزول کرده است، معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: حدود ۷ میلیارد دلار از قاچاق مربوط به صادرات می‌شود که عموماً کالاهای سوختی را در بر می‌گیرد. سید محمدرضا عبادی دیروز در نشست‌تی خبری با اشاره به رقم ۱۲/۵ میلیاردی قاچاق کالا عنوان کرد؛ این رقم حدود ۲۰ درصد تجارت کشور را در بر می‌گیرد، در این میان حدود ۷ میلیارد دلار از قاچاق هم مربوط به صادرات قاچاق بوده است که کالاهای مانند سوخت و… را شامل می‌شود.

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با بیان اینکه در قالب کالای قاچاق ممکن است محصولات غیرفرهنگی و غیراخلاقی یا حتی مواردی مانند سلاح‌های گرم و سرد وارد کشور شود، گفت: قطعاً هیچ گاه قاچاق کالا به صفر نمی‌رسد اما کنون حدود ۱/۵ میلیارد دلار از حجم واردات قاچاق مربوط به کالاهای ممنوعه می‌شود.

معاون ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در بخش دیگری از صحبت‌های خود به بحث قاچاقی که از سوی کولبران صورت می‌گیرد، اشاره کرد و گفت: از مجموع قاچاق کشور رقمی معادل ۱/۵ میلیارد دلار آن را می‌توان به کولبران مربوط دانست که در این زمینه حدود ۶۰هزار نفر و هر یک تا حدود ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان کالا را روی کول خود حمل می‌کنند.

عبادی همچنین به بحث‌هایی مانند مرزنشین‌ها، کولبران و لنج‌ها اشاره کرد و گفت: شاید تنها ۵ درصد کالا قاچاق کشور مربوط به کولبران باشد اما در موارد متعدد شاهدیم، به عنوان مثال لنج‌هایی که معاقت مالیاتی دارند به اندازه ۲۳ نیمان کالا وارد کشور کرده‌اند.

- چگونه صادرات قاچاق به یکباره رشد کرد**

از سوی دیگر قاسم خورشیدی سخنگوی مرکزی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز در نشست خبری ستناد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز در ۱۲ تیرماه ۹۶ اظهار کرد: از حجم قاچاق ورودی ۱۲/۱ میلیارد دلاری سال گذشته ۲۳ درصد مربوط به کالاهای مسافری، ۱۹ درصد کولبری، ۱۶ درصد تلنجنی و ۱۲ درصد اقلام ممنوعه بوده‌اند که مجموعاً به ۷۰ درصد کل قاچاق ورودی به کشور می‌رسد و در صد دیگر آن از طریق میدادی رسمی که به ۳۷/۷ میلیارد دلار می‌رسد.

اگر طبق آمارهای اعلامی رسمی حجم قاچاق کالا در سال ۹۵ را به فرض همان ۱۲/۵ میلیارد دلار لحاظ کنیم به گفته سخنگوی ستاد قاچاق کالا و ارز در ۱۲ تیرماه ۹۶ اظهار کرد: از حجم قاچاق ورودی صادراتی در این سال کمتر از نیم میلیارد دلار می‌شود که حال باید دید بر چه اساسی به یکباره آمار قاچاق به شکل صادراتی رشد کرده و چرا حوزه‌هاست تا این حد با اشتگی آماری روبه‌رواست.

گفتنی است که در طول چهار سال گذشته مسئولان یکی از دلایل کاهش آمار قاچاق از ۲۵ به ۱۲/۵ میلیارد دلار را افت قاچاق کالا به شکل صادراتی عنوان می‌کردند، حال جای تعجب دارد که چرا آمارهای جدیدی از قاچاق به شکل صادراتی عنوان می‌شود، البته از ستاد محترم مبارزه با قاچاق کالا و ارز انتظار شفاف‌سازی داریم .

گریه‌خیز

سیف: معوقات بانکی

به ۱۰۰ هزار میلیارد تومان رسید

رئیس کل بانک مرکزی با بیان اینکه وضعیت سه مؤسسه مالی غیرمجاز در کشور تعیین تکلیف شد، گفت: دیگر در بازار پولی مان مؤسسه غیرمجاز مطر حی نداریم که نگران آن باشیم و بازار غیرمشکل پولی که بخش را می‌کرویم، کاملاً منتفی شد. ولی الله سیف رئیس کل بانک مرکزی در گفت‌وگو با فارس با اشاره به مشکلات سپرده‌گذاران مؤسسه ثامن الحجج اظهار داشت: به مؤسسه ثامن الحجج خط اعتباری اختصاص داده‌ایم و اعتباراتی که تاکنون به سپرده‌گذاران پرداخت کرده‌ایم از محل همین خط اعتباری بوده است.

وی در ادامه افزود: تا سپرده ۳۵ میلیون تومان را همان اول پرداخت کرده‌یم، همچنین در مرحله دوم سپرده‌های تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان را در یک بازه زمانی مشخص پرداخت می‌کنیم و در مراحل بعد سپرده‌های ۲۰۰ و ۳۰۰ میلیون تومانی هم در یک فاصله زمانی مشخص پرداخت می‌شود و این برنامه‌ها در حال انجام است، از سوی دیگر هم‌زمان داری‌های این مؤسسه شناسایی و ارزیابی می‌شود و متناسب با آن داری‌ها در آینده با مابقی طلبکاران تسویه می‌شود.

رئیس کل بانک مرکزی تصریح کرد: برای سه مؤسسه مالی غیرمجازی که در کشور وجود داشتند، اخیراً برای آنها تصمیم‌گیری شد و دیگر در بازار پولی مان مؤسسه غیرمجاز مطر حی نداریم که نگران آن باشیم، بازار غیرمشکل پولی که بخش را می‌کردیم کاملاً منتفی شد. سیف در پاسخ به این سؤال که میزان معوقات بانکی به چه میزان رسیده است؟ گفت: نسبت افزایش معوقات بانکی از ۱۴/۵ درصد به ۱۱/۵ درصد به ارزش حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان است.

خودرویی‌ها یک‌دست افت کردند

در چهارمین روز معاملات بورس تهران در د این هفته دماسنج بازار ۲۸ واحد رشد کرد اما سهام شرکت‌های خودرویی یک دست با کاهش قیمت همراه شد. در عین حال قیمت سهام فلزات اساسی روند رو به رشدی را تجربه کرد. به گزارش ایسنا، روز سه‌شنبه شاخص کل بازده نقدی و قیمتی بورس اوراق بهادار تهران ۲۸ واحد رشد کرد و به رقم ۸۱ هزار و ۳۱۳ واحدی رسید. همچنین شاخص کل هم‌وزن با ۵۶ واحد افت به رقم ۱۷ هزار و ۶۷۸ واحدی رسید. شاخص آزاد شناور نیز ۲۵ واحد افت کرد و تا رقم ۸۹ هزار و ۵۷۳ واحدی پایین آمد، اما شاخص بازار اول و بازار دوم هر یک به ترتیب ۲۵ و ۲۹ واحد با رشد رفتند.

نماد شرکت‌های کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران، معدن و صنعتی گل‌گهر، معدنی و صنعتی چادرملو به ترتیب با ۲۷، ۶۸ و ۱۲ واحد تأثیر مثبت روی دماسنج بازار بیشترین نقش افزایش را روی شاخص داشتند، اما در طرف مقابل صنایع پتروشیمی خلیج‌فارس، مخابرات و پارس خودرو به ترتیب با ۱۹، ۱۵ و ۱۴ واحد تأثیر کاهنده بیشترین نقش پایین‌برنده را روی دماسنج بازار داشتند.

در گروه خودرو ۵۴ میلیون و ۸۴۲ سهم به ارزش ۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در ۶ هزار و ۲۷ نوبت معامله مورد داد و ستد قرار گرفت. در این گروه تمامی نمادها با روند رو به کاهشی در قیمت آخرین معامله و قیمت پایانی مواجه شدند.

همچنین در گروه فلزات اساسی بیش از ۶۴ میلیون سهم جابه‌جا شد که ارزش آن به رقم بیش از ۱۵ میلیارد تومان می‌رسید اما در این گروه مخالف خودرویی‌ها تعداد بیشتر نمادها مقداری در قیمت پایانی رشد کردند.

ارزش معاملات بورس تهران به رقم ۲۱۲ میلیارد تومان بالغ شد که این رقم ناشی از دست به دست شدن بیش از ۴۶۲ میلیون سهم طی ۴۳ هزار و ۹۰۶ تومان داد و ستد بود.

جوان

۱۲ گزارش یک

هادی غلامحسینی

اقتصاد

سرویس اقتصادی۸۸۴۹۸۴۳۴

مخبرات شبکه شماره‌های هوشمند را ساماندهی کند

قبض‌های نجومی تلفن صدای دستگاه قضایی را هم در آورد

والدین علاوه بر فرزندان مراقب تلفن‌های ثابت خود هم باشند



محمدصادق حدیدی

قبض‌های نجومی برخی از کاربران تلفن ثابت باعث شده تا در قوه قضائیه پرونده‌های زیادی شکل بگیرد، این در حالی است که قوه قضائیه گویا با از سال ابلاغیه‌ای به مخابرات خواستار ساماندهی شماره‌های هوشمند شده است زیرا نرخ بسیار بالای همین شماره‌ها موجب شده کاربران یا قبوض تلفنی، ۱۵ یا ۱۵۰میلیونی روبه‌رو شوند.
■ سرویس‌های هوشمند مخابراتی کدامند؟

گاهی در قبوض برخی مشترکان تلفن ثابت مبالغی ذکر می‌شود که باعث افزایش رقم قبض و تعجب مشترک می‌شود اما معمولاً پیگیری این موضوع از سوی شرکت مخابرات گویای آن است که مشترک از سرویس‌های شبکه هوشمند IN استفاده کرده و به واسطه استفاده از این خدمات مبلغی اضافه در قبض او اعمال شده است. شبکه هوشمند سیستمی یکپارچه برای ارائه سرویس‌های مخابراتی است که قادر به مشترکان ارائه این خدمات است. در این قالب هشت نوع خدمت به مشترکان تلفن ثابت ارائه می‌شود که استفاده برخی از این سرویس‌ها هزینه‌های خاص خود را به همراه دارد. مکالمه اعتباری - مکالمه

سهام حداقلی دولت یازدهم از پارس جنوبی

۱۴ درصد در مقابل ۵۴ درصد دولت‌های نهم و دهم



۱۲ گزارش ۲

وحید حاجی‌پور

نگاهی به عملکرد سه دولت گذشته و فعلی در پارس جنوبی نشان می‌دهد بیشترین حجم پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها در دولت‌های نهم و دهم بوده که میوه آن توسط دولت یازدهم چیده شده است. به گزارش مهر، دولت یازدهم و وزارت نفت بارها بر این موضوع تأکید کرده‌اند که برابر شدن تولید گاز ایران با تولید گاز قطر ره‌ون مدیریت کم‌ظنیر دولت بوده است، در حالی که نگاهی به درصد پیشرفت فیزیکی فازهای پارس جنوبی طی سه دولت گذشته نشان می‌دهد مجموع پیشرفت فیزیکی در دولت‌های نهم و دهم هشتم و یازدهم کمتر از دولت‌های نهم و دهم است. به استناد آمار جمع‌آوری شده از منابع رسمی و اظهارات مدیران فعلی وزارت نفت، سهم دولت‌های هفتم و هشتم از میزان تولید فعلی گاز ایران از پارس جنوبی ۲۸/۹۵ درصد، دولت‌های نهم و دهم ۵۶/۷۱ درصد و سهم دولت یازدهم ۱۴/۳۴ درصد بوده است. در دولت اصلاحات فازهای یک تا ۵ پارس جنوبی به بهره‌برداری رسیدند. در ردیف عملکرد دولت اصلاحات میزان پیشرفت فیزیکی پروژه در تعداد فازهای هر پروژه ضرب شده و مجموع درصد محاسبه شده است. به عنوان نمونه در فازهای ۲ و ۳ پارس جنوبی که با هزینه ۴/۷ میلیارد دلاری انجام شده است، پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی در ۲ فاز ضرب شده و در نهایت برای این پروژه ۲۰۰ درصد در نظر گرفته شده است.

فازهای ۶ تا ۱۸ا با میانگین پیشرفت فیزیکی ۷۵ درصد تحویل دولت نهم شد که این دولت ۲۵ درصد باقی مانده را تکمیل کرد. فازهای ۹ و ۱۰ پارس جنوبی هم با پیشرفت ۲۷ درصد تحویل

رایگان، شماره اختصاصی، شماره فراگیر، انتقال شماره، پست صوتی، نظرسنجی تلفنی، مشاوره تلفنی (استفاده از خدمات مشاوره‌های متخصصان) در زمینه‌های مختلف با پرداخت هزینه مشاوره از طریق این سرویس انجام می‌شود.
دارنده این سرویس ۸۰ درصد درآمدهای حاصل از مکالمه‌های مشاوره‌ای را دریافت می‌کند.
حق‌الزحمه شرکت‌های اینترنتی ۷۰ درصد درآمدهای حاصل از ارائه این خدمات است.
به گزارش «جوان»، شرگدهای مختلفی برای اطلاع‌رسانی شماره‌های هوشمند وجود دار، به‌طوری که مثلاً برای استعلام یک مورد ساده می‌بینید دهها دقیقه با شماره‌ای تماس داشته‌اید و به‌طور پیوسته باید وصل شدن به کد مد نظر شماره‌های متعددی را اخذ کنید و دست‌آخر هم می‌بینید تلفن مربوطه را پس از مدت‌ها انتظار و کدبه‌کد شدن نسبی بر نمی‌دارد یا فرآیند اتصال تماس به نوعی طراحی شده است که مجبورید بارها و بارها تماس حاصل کنید و چون هزینه هر دقیقه شماره هوشمند بسیار گران است، قبض تلفن بسیار نجومی می‌شود و محل سؤال اینجاست که مخابرات چرا وقتی قبض یک کاربر تلفن ثابت مثلاً از ۲۰۰ هزار تومان عبور می‌کند به کاربر اخطار نمی‌دهد، البته باید عنوان داشت که قربانیان

لازم به ذکر است در ابتدای هر تماس با شماره‌های IN شبکه هوشمند نرخ از تباط در هر دقیقه مکالمه به تماس‌گیرنده اعلام و اختیار ادامه مکالمه یا قطع آن به مشترک داده می‌شود و در صورت ادامه تماس و استفاده از سرویس برابر با تعرفه اعلامی هزینه در قبض کار کرد تلفن مشترک منظور می‌شود و در صورت قطع ارتباط هیچ‌گونه هزینه‌ای برای مشترک ندارد اما مشکل اینجاست که اطفال یا خردسالان یا نوجوانان شاید خیلی متوجه هزینه‌های هنگفت شماره‌های شبکه هوشمند نشوند و باید برای کنترل فرآیندی را تعریف کرد.

- ماجرای قبض‌های ۱۵ میلیونی**

مدیرعامل مخابرات رسول سربان در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به ابهام‌زدراقتی بودن اقدام مخابرات در قطع شماره‌های ۹۰۹ برای جا انداختن شماره ۷۰۷۰ مخابرات گفت: قبوض ۵، ۱۰ و ۱۵ میلیونی مشترکان تلفن ثابت باعث شد از قوه قضائیه ابلاغیه ساماندهی شماره‌های هوشمند برای مخابرات ارسال شود. مدیرعامل مخابرات ایران افزود: بر این اساس موضوع به رگولاتوری و شرکت ارتباطات زیرساخت منعکس شد تا قضیه تعیین تکلیف شود و مردم باید متوجه شوند که با شماره‌گیری شماره‌های هوشمند هر دقیقه برای مثال هزار و ۵۰۰ تومان، ۲ هزار تومان و ۳ هزار تومان شارژ می‌شود و عدم اطلاع باعث ناراضی‌تری مردم نشود که نتوانند قبض را پرداخت کنند.

وی ادامه داد: مخابرات این‌مانند سایر اپراتورها، سرویس‌ها و سامانه‌های جدیدی را برای ارائه خدمات در دست اقدام دارد. سربان بیان کرد: اینکه شماره‌های ۷۰۷۰ تعارضی با شماره‌های ۹۰۹ ندارد، گفت: برای مثال کسب و کارها می‌توانند سرویس‌های خود را مانند گذشته روی شماره‌های ۲۰۷۰ نیز ارائه کنند و محدودیتی برای فعالیت کسب و کارها در شماره‌های ۷۰۷۰ نیست. وی خاطر نشان کرد: مدل شماره‌های هوشمند این است که کسب و کار بسته به سرویس (برای مثال مشاوره یا قسه‌گویی) قراردادی با تولیدکننده محتوا منعقد می‌کند و همچنین در قرارداد این‌نیز حق سهم اپراتور یا تأمین‌کننده ارتباط را می‌پردازند.

پیش از این، به دنبال انسداد دسترسی عمومی به شماره‌های هوشمند (۹۰۹۹۰۷) از سوی مخابرات، یکی از صاحبان کسب و کارهای مبتنی بر شبکه هوشمند کشور گفته بود: بستن ۹۰۹۹ صرفاً با هدف حذف رقیب و جاناندختن شماره‌های *۷۰۷۰ در انحمار مخابرات است.

معاون وزیر امور خارجه روسیه خبر داد

تلاش روسیه برای کاهش وابستگی اقتصادی به دلار!

معاون وزیر امور خارجه روسیه عدم وابستگی اقتصاد این کشور را به دلار یک مسئله مهم امنیتی دانست.
به گزارش ایسنا از ریانوستی، سرگنی ریابکوف گفت: در پاسخ مسکو به تحریم‌های جدید آمریکا، دولت در نظر دارد تا با تغییر در سیستم‌های مالی مبتنی بر ایالات متحده آمریکا، کاهش وابستگی به دلار را نیز در فضای اقتصادی روسیه به‌اجرا آورد. وی افزود: روسیه باید با ایجاد یک طرح اقتصادی

۱۲خبر

دولت نهم شد که آن دولت با پیشرفت فیزیکی ۷۳درصدی این پروژه را به پایان برد. دولت گذشته و فعلی در پارس جنوبی نشان می‌دهد بیشترین حجم پیشرفت فیزیکی پروژه‌ها در دولت‌های نهم و دهم بوده که میوه آن توسط دولت یازدهم چیده شده است. به گزارش مهر، دولت یازدهم و وزارت نفت بارها بر این موضوع تأکید کرده‌اند که برابر شدن تولید گاز ایران با تولید گاز قطر ره‌ون مدیریت کم‌ظنیر دولت بوده است، در حالی که نگاهی به درصد پیشرفت فیزیکی فازهای پارس جنوبی طی سه دولت گذشته نشان می‌دهد مجموع پیشرفت فیزیکی در دولت‌های نهم و دهم هشتم و یازدهم کمتر از دولت‌های نهم و دهم است. به استناد آمار جمع‌آوری شده از منابع رسمی و اظهارات مدیران فعلی وزارت نفت، سهم دولت‌های هفتم و هشتم از میزان تولید فعلی گاز ایران از پارس جنوبی ۲۸/۹۵ درصد، دولت‌های نهم و دهم ۵۶/۷۱ درصد و سهم دولت یازدهم ۱۴/۳۴ درصد بوده است. در دولت اصلاحات فازهای یک تا ۵ پارس جنوبی به بهره‌برداری رسیدند. در ردیف عملکرد دولت اصلاحات میزان پیشرفت فیزیکی پروژه در تعداد فازهای هر پروژه ضرب شده و مجموع درصد محاسبه شده است. به عنوان نمونه در فازهای ۲ و ۳ پارس جنوبی که با هزینه ۴/۷ میلیارد دلاری انجام شده است، پیشرفت فیزیکی ۱۰۰ درصدی در ۲ فاز ضرب شده و در نهایت برای این پروژه ۲۰۰ درصد در نظر گرفته شده است.

- نام دستگاه مناقصه‌گزار:** شهرداری رشت، شهرداری منطقه ۱
- شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:**
- تاریخ چک آگهی:** آگهی نوبت اول ۹۶/۵/۱۸ و آگهی نوبت دوم ۹۶/۶/۲۴
- مهلت خرید اسناد:** از تاریخ ۹۶/۵/۲۴ الی ۹۶/۵/۲۸
- محل خرید حضوری اسناد:** اداره حقوقی واقع در خیابان سعدی کوجه شهید فرقان بین ساختمان مرکزی شهرداری
- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:** در قبال پرداخت ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره سبیا ۰۱۰۴۸۵۸۱۷۳۰۰۱ بانک ملی شعبه شهرداری رشت
- مهلت و محل تحویل پیشنهاده:** تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۶/۶/۷ دبیرخانه شهرداری، واقع در خیابان سعدی بعد از تقاطع خیابان معلم ساختمان شماره یک شهرداری
- شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:**
- داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار: و متناسب با ظرفیت مجاز براساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری (ارائه گواهینامه صلاحیت، برنت ظرفیت مجاز کاری به هنگام درخواست اسناد مناقصه ضروری است) * دارا بودن حداقل یک قرارداد (کارفرما خصوصی نباشد) در زمینه لوله گذاری و جمع آوری و هدایت آب‌های سطحی در شهر حداقل با مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که تاریخ تحویل موقت آن پروژه بایستی بعد از ۹۱/۱/۱ بوده و یا به صورت وضعیت تایید شده کارفرما الزامیست ارائه رضایتنامه از کارفرمای مرتبط با پروژه نیز الزامیست.
- ب- مناقصه گران طرف قرارداد با شهرداری بایستی از شهردار رشت رضایتنامه کتبی داشته باشند.
- ج- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی .
- د- اعتبار پیشنهادهای مناقصه سه ماهه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .
- ساعت، روز و محل قراات پیشنهادها: ساعت ۳۰: ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۶/۸ شهرداری رشت (دفتر امور مالی) به نشانی فوق‌الذکر .
- هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.
- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.

محیط

مردم مراقب شرکت‌های سرمایه‌گذاری بساط‌های نجومی باشند

سود ۲۱درصدی

فقط برای ۳ ماه سپرده‌گذاری؟!

یک شرکت به اصطلاح سرمایه‌گذاری که مدعی شده از طریق گردش پول در سرمایه‌گذاری می‌تواند سود ماهانه ۷ درصدی به سپرده‌گذار بدهد، منجر به اتفاق‌هایی شده که یادآور خاطره شرکت‌های مضاربه‌ای در سال‌های گذشته است. به گزارش فارس، در حالی که فضای کسب و کار در کشور با رکود فزاینده‌ای مواجه شده و سود عملیاتی شرکت‌های بزرگ بورسی در بهترین حالت از متوسط ۱۲ درصد فرات نمی‌رود، مستندات و گزارش میدانی نشان می‌دهد برخی شرکت‌ها با وعده سود ماهانه ۷ درصدی بساط دولت شرکت‌های پانزی را به راه انداخته‌اند.

در جدیدترین رخدادها یک شرکت سرمایه‌گذاری با ماهیت سهامی خاص که به ظاهر شبکه‌ای به هم تنیده از چند شرکت فعال در صنعت فرش و صنایع دستی، هتل، رستوران، اسکات و مواد غذایی، فعالیت‌های هنری، نشریات و البته صنعت خودرو و سکت، می‌آنکه برای فعالیت‌های سرمایه‌گذاری خود مجوز تحت نظارتی از سازمان بورس با بانک مرکزی داشته باشد، اقدام به جمع‌آوری وجوه از صاحبان سرمایه با وعده پرداخت سود ماهانه ۷ درصدی کرده است.

این شرکت به اصطلاح سرمایه‌گذاری که قرارداد‌های سرمایه‌گذاری خود را در موعدهای سه ماهه و نهایتاً شش ماهه منعقد می‌کند، مدعی شده می‌تواند از طریق گردش پول در حوزه‌های سرمایه‌گذاری مختلف این سود را محقق کند. این در حالی است با توجه به گذشت سه ماه از سال جاری و تعطیلات عید و همچنین فضای انتخاباتی کشور معلوم نیست این شرکت چگونه سود ۲۱ درصدی را برای صاحبان سرمایه محقق می‌کند.

در این ارتباط خبرنگار فارس طی تماسی با یکی از کارمندان این شرکت جویای نحوه سرمایه‌گذاری و تضامین مورد نیاز در این زمینه می‌شود. خاتم پاسخگو عنوان می‌کند که قرارداد‌های سرمایه‌گذاری در دوره‌های کوتاه مدت سه ماهه و شش ماهه و به طور علی‌الحساب بسته می‌شود و حداقل موجودی مورد نیاز برای عقد قرارداد از مبلغ یکصد میلیون تومان به بالاست. دلیل علی‌الحساب بودن سود سرمایه‌گذاری نیز جلوگیری از شائبه ربوی بودن عملیات سرمایه‌گذاری عنوان می‌شود. وی با بیان اینکه این شرکت ثبت رسمی شده و سهامی خاص است، نحوه شناسایی این سود را سرمایه‌گذاری در فعالیت‌های شرکت‌های زیرمجموعه خود عنوان می‌کند و می‌گوید: «در ازای اصل و فرع مبلغ سپرده‌گذاری به اشخاص سرمایه‌گذار چک شرکت با امضای مدیرعامل و عقد قرارداد با سربزرگ اعطا می‌شود.»

در عین حال در ازای پرداخت مبالغ سود در هر ماه در صورتی که صاحب سرمایه خواستار اصل پول خود تا قبل از موعد سررسید باشد،

ظرف مدت دو هفته این مبلغ تمام و کمال تسویه می‌شود.

نکته قابل تأمل اینکه وقتی از وی آدرس شرکت را جویا می‌شود، عنوان می‌کند که در صورت درخواست و تماس مجدد آدرس دقیق و زمان جلسه را هماهنگ خواهد کرد.

به گزارش فارس، پدیده‌های اینترنتی در فضای کسب و کار کنونی و در شرایطی که کشور با مشکلات عدیده‌ای در بانک‌ها و مؤسسات اعتباری غیرمجاز مواجه است، چیزی نیست جز تکرار تجربه تلخ شرکت‌های مضاربه‌ای در دهه‌های گذشته و سودهای کلانی که با عملیات پانزی یا پانزی به دنبال جذب پول‌های سرگردان بودند.

رئیس سازمان ملی استاندارد:

بنزین وارداتی توزیع شده در یک کلانشهر استاندارد نیست

رئیس سازمان استاندارد با تأکید بر اینکه با سختگیری بیشتری واردات بنزین را کنترل می‌کنیم، گفت: با استخراچ نتایج آزمایش واردات بنزین متوجه شدیم

بنزین وارداتی توزیع شده در دو کلانشهر دارای مشکل بوده و بنزین یک کلانشهر خارج از استاندارد ی‌بود.

نیزه بیروزبخت در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به ارزیابی سازمان ملی استاندارد از کیفیت بنزین‌های وارداتی گفت: سازمان ملی استاندارد همچنان همکاری گسترده‌ای با وزارت نفت و سازمان محیط‌زیست دارد و قوانین جدیدی هم در این ارتباط تدوین شده است.

وی افزود: با سختگیری‌هایی که سازمان ملی استاندارد انجام داده است، در حال حاضر در تعدادی از پالایشگاه‌های کشور بنزین بیرو ۴ تولید و واردات بنزین نیز کنترل می‌شود.

بیروزبخت تأکید کرد: با توجه به مصوبه هیئت وزیران از اول اسمال ۱۷ کلانشهر مشمول شدند که تا اینجا ۱۰ کلانشهر را نمونه گرفته‌ایم و جواب‌ها را استخراج کرده‌ایم. وی ادامه داد: نتایج آزمایشات نشان داد بنزین ۲ کلانشهر تا حدودی مشکل دارد و بنزین یک کلانشهر خارج از استاندارد است.



شهرداری رشت

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله‌ای

۱. نام دستگاه مناقصه‌گزار: شهرداری رشت، شهرداری منطقه ۱					
۲. شرح مختصر موضوع مناقصه و میزان سپرده:					
عنوان پروژه	برآورد اولیه (ریال)	میزان سپرده شرکت در مناقصه(ریال)	مدت اجرای پروژه	پایه رسته	رشته
جمع آوری و هدایت آب‌های سطحی خیابان توحید پستک و سایر معابر آبگیر منطقه ۱	۱۱/۹۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۵۹۵/۰۰۰/۰۰۰	۵ – پنج ماه	۵	آب
۳. تاریخ چک آگهی: آگهی نوبت اول ۹۶/۵/۱۸ و آگهی نوبت دوم ۹۶/۶/۲۴					
۴. مهلت خرید اسناد: از تاریخ ۹۶/۵/۲۴ الی ۹۶/۵/۲۸					
۵. محل خرید حضوری اسناد: اداره حقوقی واقع در خیابان سعدی کوجه شهید فرقان بین ساختمان مرکزی شهرداری					
۶. قیمت اسناد و نحوه واریز وجه: در قبال پرداخت ۵۰۰/۰۰۰ ریال به شماره سبیا ۰۱۰۴۸۵۸۱۷۳۰۰۱ بانک ملی شعبه شهرداری رشت					
۷. مهلت و محل تحویل پیشنهاده: تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ ۹۶/۶/۷ دبیرخانه شهرداری، واقع در خیابان سعدی بعد از تقاطع خیابان معلم ساختمان شماره یک شهرداری					
۸. شرایط اختصاصی خرید اسناد مناقصه:					
الف- داشتن رتبه و ظرفیت مجاز کار: و متناسب با ظرفیت مجاز براساس برآورد اولیه پروژه از سوی معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست محترم جمهوری (ارائه گواهینامه صلاحیت، برنت ظرفیت مجاز کاری به هنگام درخواست اسناد مناقصه ضروری است) * دارا بودن حداقل یک قرارداد (کارفرما خصوصی نباشد) در زمینه لوله گذاری و جمع آوری و هدایت آب‌های سطحی در شهر حداقل با مبلغ ۷/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال که تاریخ تحویل موقت آن پروژه بایستی بعد از ۹۱/۱/۱ بوده و یا به صورت وضعیت تایید شده کارفرما الزامیست ارائه رضایتنامه از کارفرمای مرتبط با پروژه نیز الزامیست.					
ب- مناقصه گران طرف قرارداد با شهرداری بایستی از شهردار رشت رضایتنامه کتبی داشته باشند.					
ج- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی .					
د- اعتبار پیشنهادهای مناقصه سه ماهه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت .					
ساعت، روز و محل قراات پیشنهادها: ساعت ۳۰: ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۹۶/۶/۸ شهرداری رشت (دفتر امور مالی) به نشانی فوق‌الذکر .					
هزینه انتشار آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.					
شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها مختار است.					
بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری است.					

فرامرز حمشید پور – سرپرست شهرداری رشت